[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 23 декабря 2022 г.
	№ 106

О внесении изменений в структуру администрации
городского округа Сокольский Нижегородской области,
утвержденную решением Совета депутатов городского округа
Сокольский Нижегородской области от 12 декабря 2014 г. № 40
(с изменениями от 3 февраля 2022 г. № 2, от 27 сентября 2022 г. № 71)

В соответствии с Уставом городского округа Сокольский Нижегородской области, Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Внести в структуру администрации городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 12 декабря 2014 г. № 40 (с изменениями от 3 февраля 2022 г. № 2, от 27 сентября 2022 г. № 71), следующие изменения:
позицию «Территориальные отделы: Волжский, Лойминский, Междуреченский» перевести по подчиненности от главы местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области к заместителю главы администрации городского округа Сокольский Нижегородской области.
2. Структуру администрации городского округа Сокольский Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании районная газета «Сельская новь», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы» и обнародовать его текст на информационных стендах в зданиях администрации городского округа и ее территориальных отделов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по правовым вопросам, связям с общественностью, по регламенту и депутатской этике.

	Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

	Приложение
к решению Совета депутатов городского
округа Сокольский Нижегородской области
от 23 декабря 2022 г. № 106

	УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов городского
округа Сокольский Нижегородской области
от 12 декабря 2014 г. № 40

СТРУКТУРА
администрации городского округа Сокольский Нижегородской области

 (
Глава местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области
)

 (
Управление делами
) (
Заместитель главы администрации
) (
Заместитель главы администрации
) (
Управление финансов
)

 (
Управление имущественных
и земельных отношений
)
 (
Управление сельского хозяйства
)
 (
Юридический отдел
) (
Отдел образования
)

 (
Отдел экономики и прогнозирования
) (
Отдел капитального строительства и эксплуатации объектов инфраструктуры
)

 (
Отдел культуры, спорта и молодежной политики
)

 (
Отдел гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной подготовки
) (
Отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ
)

 (
Территориальные отделы:
Волжский
Лойминский
Междуреченский
)
 (
Отдел учета и отчетности
)

image1.png